УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

26.03.2018 г. № 124 -К

О командировании на краевой семинар преподавателей-организаторов

На основании письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от
22.03.2018 г. №01-20/740 «О проведении краевого семинара преподавателей-
организаторов ОБЖ в г. Армавире» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю БОУ СОШ №29 (Кунаковской) направить 29 марта 2018
года к 11.00 часам в г. Армавир (ул. 30 лет Победы) на краевой семинар по теме
«Содержание современного урока ОБЖ» преподавателя-организатора ОБЖ
Мосолова Сергея Юрьевича.

ОБЖ

2. Контроль за исполнением приказа i
Рудкову С.Г.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Мухомор Л.И.
62394